ライセンスファイル切替のご案内

ユーザーID：«ユーザーID»
«会社名»　«所属»
«氏名»様
東京都中央区東日本橋2-1-6
東日本橋藤和ビル5階
アンテナハウス株式会社　«製品名»製品担当

日頃より弊社ソフトウェア«製品名»をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

弊社では、さらなるユーザビリティの向上と安全性の強化を目的として、この度ライセンスの認証システムを一新致しました。これにより、環境を問わずセキュアにご使用頂くことが可能です。

更新後ライセンスファイルと更新パッチの適用方法については、ご登録いただいた「«メールアドレス»」へお送り致します。ご不明な点は、下記までご連絡ください。

■対象製品
シリアル番号：«シリアル番号»
製品：«製品名»«バージョン»　«ライセンス数»ライセンス
保守期限：«保守期限»まで

■«製品名»製品サポート窓口
　«製品サポートアドレス»

■本件に関するお問い合わせ
«製品名»ライセンス管理グループ
〒103-0004東京都中央区東日本橋2丁目1番6号 東日本橋藤和ビル５F
代表電話番号03-5829-9021 FAX番号03-5829-9024

今後とも弊社製品をご愛用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以　上